

**REQUEST FOR STANDING OFFER (RFSO)
1000030656-002**

FOR THE REQUIREMENT OF

**Quantitative Research Services on Issues Related to
Criminal Justice System Involvement**

FOR THE

DEPARTMENT OF JUSTICE CANADA

AMENDMENT 002

Standing Offer Authority:

Kayla Pordonick

Email: Kayla.Pordonick@justice.gc.ca

RFSO 1000030656-002 AMENDMENT 002

PART 1: Questions and Answers

Question 2	Quick question, on RS3 and RS4. I get that we can't use the same projects for those areas as for MS3. But can we use the same projects for RS3 as we use for RS4? As long as they are still an application or competency? and can I use the same projects for RS6 (as for RS4 & RS5)?
Answer 2	Under RFSO 10000030656-002, the same projects used to respond to RS3 can also be used to respond to RS4. The same projects provided under either MS3 or RS3/RS4 can be used to respond to RS5, RS6 or RS7. The same idea would apply to the Other Resource criteria: The same project used to respond to RO4 can also be used to respond to RO5. For RO6, RO7 and RO8, the projects proposed under MO2 or RO4/RO5 can be used to respond.

PART 2: Amendment to RFSO

Amend the following within the RFSO 1000030656-002 document:

DELETE:

Solicitation Closes L'invitation prend fin		Time Zone Fuseau horaire
at – à	2 :00 PM	Eastern Daylight Time (EDT)
on – le	May 16, 2023	Heure Avancée de l'Est (HAE)

AND REPLACE WITH:

Solicitation Closes L'invitation prend fin		Time Zone Fuseau horaire
at – à	2 :00 PM	Eastern Daylight Time (EDT)
on – le	May 30, 2023	Heure Avancée de l'Est (HAE)